
よろしくお願い申しあげます。

【浦31】北浦和駅～さいたま市立病院線（平日)一部便の時刻変更ついて

　いつも東武バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。
　新型コロナウイルス感染拡大に伴い、下記系統において、当面の間、一部便の運行時刻
を変更いたします。
　ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますよう

【対象系統】

北浦和駅～さいたま市立病院行・山崎行（平日のみ）

【実施日】

２０２２年３月９日（水）～当面の間

お問合せ：東武バスウエスト㈱天沼営業所　TEL048-641-0569

※運行時刻につきましては、各停留所に掲示しております時刻表をご参照ください。

※土休日につきましては、変更ございません。


